
                                                                                                                                 

UCHWAŁA NR V/24/19 

RADY MIASTA WĄBRZEŹNO 

 

 z dnia 30 stycznia 2019 r. 

 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Wąbrzeźno na lata 2019-2030 

 

 

Na  podstawie art. 226, art. 227, art. 228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm. ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia     

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/15/18 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 19 grudnia 2018 r.          

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno na lata 2019-2030 wraz        

z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2019-2030, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno 

na lata 2019-2030 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 2 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno 

na lata 2019-2030 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 3 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno 

na lata 2019-2030 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały;  

 

        § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna. 

 

        § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

    Na podstawie art. 232 ustawy o finansach publicznych dokonuje się zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej w zakresie planowanego wykonania dochodów i wydatków w roku 

2019. 

   Zmiana WPF z dnia 30 stycznia 2019 roku dotyczy przede wszystkim projektów unijnych,       

z których środki nie zostały wykorzystane zgodnie z planem w 2018 roku i przesunięte 

zostały na 2019 r.: 

1. Aktywizacja i włączenie społeczne osób niepełnosprawnych w MOPS na kwotę 

52.488,00 zł, 

2. Rozwijanie kluczowych kompetencji uczniów w Szkole Podstawowej nr 3 na kwotę 

26.342,79 zł. 

 

 

 

 

 

 


